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Parkanon kesässä voi kohda-
ta toista metriä pitkän ja vähän 
skorpionia muistuttavan Öttimön-

kiäisen, valtavan Gilahirviön ja ajankoh-
taisen Kääriäisen. ITE ja Ötökkä -teema 
sai kuraattori Arto Tuomisen innostu-
maan toinen toistaan näyttävämmistä 
örkeistä. 

– Gilahirviö ja Öttimönkiäinen ovat 
Kemiönsaarella asuvan Velipekka Lu-
kan teoksia. Euralaisen Sanna Saarisen 
Hymy-ötökkä on myös sekä valtava 
että upea. Punkalaitumelainen Tuomo 
Rantanen on antanut näyttelyyn Kää-
riäisen lisäksi esimerkiksi Korvamadon 
suurine korvineen, Tuominen kertoo.

Hän yllättyi suuresti, miten isoja ötö-
köitä ITE-taiteilijoilta löytyy. Teema on 
selvästi ruokkinut tekijöiden mielikuvi-
tusta, ja lopputuloksena on kekseliäitä 
ja todella sykähdyttäviä teoksia. Näyt-
tely on tuonut Parkanoon myös uusien 
tuttavuuksien töitä, kuten Villähteellä 
asuvan Seppo Suomensyrjän hauskan 
Villipeikon.

Tuominen on keskittänyt ötökät kau-
pungintalon pihapiiriin ja vienyt muuta 
ITE-taidetta muualle keskustaan. Vuo-
den ITE-taiteilijan, kauhajokisen Alpo 
Koivumäen rämemajaville esimerkiksi 
vietiin haapapato alustaksi Juhlapuis-
ton lampeen, ja pöytyäläisen Kyösti Iitin 
iso hevonen löysi paikkansa Keulapuis-
tosta. 

Pirkanmaan Erämessujen ajaksi osa 
töistä siirtyy kaupungin messuosastolle 
johtavan ITE-taidekujan varrelle.

Mukana näyttelyssä on töitä seuraa-
vilta taiteilijoilta: Irja Alinen Pori, Raimo 
Flink Lempäälä, Kyösti Iitti Pöytyä, Alpo 
Koivumäki Kauhajoki, Velipekka Lukka 
Kemiönsaari, Kalevi Päivärinta Mustio, 
Tuomo Rantanen Punkalaidun, Sanna 
Saarinen Eura, Seppo Suomensyrjä Vil-
lähde ja Benny Ulenius Inkoo.

ITE-kesäkaupungin näyttelyyn voi 
tutusta mobiilireitillä, jossa on myös 
pelillinen ominaisuus. 

Parkanon uusi strategia on nimeltään Pysäyttävä. Sitä Parkano 
juuri on. Kolmoskeskus pysäyttää vuosittain jopa kaksi miljoo-
naa Kolmostien kulkijaa kahville, syömään tai ostoksille. Voi 

vain arvailla, paljonko sinne juuri tuotu ratikka nostaa lukua.
Parkanon asema pysäyttää parisen kymmentä junaa joka päivä, 

ja sitä hyödynnetään laajasti Pohjanmaata myöten. Jos otat maasto-
pyörän mukaan junaan, pääset asemalta suoraan LH Geoparkin rei-
teille ja erämaahenkisiin maisemiin. Voit myös vuokrata Parkanosta 
sähköpyörän.

Ihmeellinen ITE-taide pysäyttää kulkijan Parkanossa jo kahdet-
tatoista kesää. Valtakunnan virallisen ITE-kesäkaupungin teema on 
tällä kertaa ITE ja Ötökkä.

Pysähtynyt Parkano ei silti ole, ei sinne päinkään. Meillä on paljon 
tapahtumia ja monenlaista harrastustoimintaa. Teollisuus on vahvaa 
ja monipuolista, ja yrityksiä on poikkeuksellisen paljon. Töitä siis riit-
tää, ja asuminenkin on edullista. Parkanoon muuttaneet kertovat täs-
sä lehdessä, miten ovat löytäneet täältä tilaa ja rauhaa.

Parkanon kolme vahvuutta ovat sijainti, sijainti ja sijainti. Meillä 
risteävät valtatiet 3 sekä 23 ja päärata halkoo maisemaa. Kun siis 
seuraavan kerran olet menossa ohi, niin pysäytä! 

bit.ly/iteparkano2023

www.parkanoon.fi 

Hiljattain edesmennyt ITE-taiteilija Alpo Koivumäki ehti antaa näyttelyyn kaksi rämemajavaa.

Kuraattori Arto Tuominen toi Parkanoon esimerkiksi näyttävän Villipeikon.

Kohtaa ITE-ötökät
Parkanossa

Pysäyttävä Parkano2

www.visitparkano.fi



Metsästysautoja Toyotasta Porscheen, jahtinaisia kokemuk-
siaan jakamassa ja eräruokaa tulilla kypsymässä. Ville 
Haapasalo juontamassa ja somehitiksi noussut vatsasta-

puhuja Sari Aalto sekä tubettaja Mister Zeus viihdyttämässä.
Tätä ja paljon muuta ovat Pirkanmaan Erämessut 9.–11.6.2023 

Parkanossa.
– Luomme ennen kaikkea koko perheen tapahtumaa, jossa 

varmasti kuluu aika koko päivän tai jopa koko viikonlopun ajan, 
kertoo messutiimiin kuuluva Klaus Myllymäki.

Näytteilleasettajia on tulossa laajalti eri puolilta Suomea, joten 
messualueelle saadaan monipuolisesti esiin luontoon, eräilyyn ja 
metsästykseen liittyviä tuotteita

Luentoja on luvassa pakurikäävän hyödyntämisestä aina sor-
sanpesän tekemiseen ja erätubettamiseen. Korpi Makasiini on te-
kemässä televisio-ohjelmaa.

Pirkanmaan Erämessujen järjestäjätiimi on alusta asti ajatellut 
isosti ja lähtenyt järjestämään maakunnallista ja jopa valtakunnal-
lista tapahtumaa, jonka lähtökohta on ollut tuoda pöhinää Parka-
noon.

Viimeksi vuonna 2019 järjestetyt messut tavoittivat 20 000 kä-
vijää ja olivat heittämällä Parkanon kesän näyttävin tapahtuma. 
Tätä kävijämäärää tavoitellaan tänäkin vuonna. Sama porukka 
suunnittelee myös toista isoa tapahtumaa Parkanon syksyyn.

       
              www.pirkanmaaneramessut.fi

Pikkulokerosta omaan rauhaan

Mikko Leppänen pohti kym-
menen vuotta sitten Par-
kanosta lähtiessään, ettei 

taida enää muuttaa maalle takaisin. 
Viime kesänä hän palasi kotitilalleen 
ja toi mukanaan vaimonsa Katriinan 
sekä pikkuisen Lilja-tyttärensä. He 
ovat nyt neljäs polvi talossa, jonka 
rakennusvuosi 1941 on kaiverrettu 
keittiön seinän hirteen.
 

– Oma rauha on se, josta usein pu-
humme, kun mietimme nykyistä elä-
määmme verrattuna entiseen. Par-
kanossa on positiivinen ilmapiiri ja 
tilaa asua. Ei ole mitään syytä lähteä 
takaisin kaupunkiin, pohtii Mikko.

– Täällä meillä on pihaa, jossa 
puuhastella, istuttaa ja kasvattaa. 
Luonto on meille tärkeä, ja sinne me-
nemme mielellämme marjastamaan,  
sienestämään ja muuten vain käp-

päilemään, jatkaa Katriina.
He nostavat esiin myös Parka-

non hyvät palvelut. Erityisesti kii-
tosta saa neuvola, jossa palvelu on 
ollut erittäin henkilökohtaista.

Leppäset viljelevät sivutoimises- 
ti kauraa luomutilallaan mutta käy-
vät vielä toistaiseksi töissä Tam-
pereella. Mikko toimii laulunopet-
tajana ja työstää albumia Otus 
Magicus -bändinsä kanssa. Katriina 

on työskennellyt asiakasvastaavana  
Stockmannilla mutta opiskelee ym-
päristöalan tutkintoa Osarassa ja 
on juuri saanut siihen liittyvää työtä 
Parkanosta.

Kerrostaloasuminen eli pikkulo-
kero keskellä naapureita ja koiran 
haukuntaa ei heitä enää innosta.

– Rohkeasti vaan! Parkano on 
hyvä paikka kokeilla maalla asumis-
ta, Mikko kannustaa.
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Pirkanmaan Erämessut on monipuolinen koko perheen tapahtuma.

Mikko ja Katriina Leppänen haluavat  
kasvattaa Lilja-tyttärensä maaseudun  
rauhassa Parkanon Alaskylässä.

www.visitparkano.fi

Erämessut isosti Parkanossa



Pendelöinti töihin Tampereelle on rytmit-
tänyt Jani Tammisen arkea jo kahdeksan 
vuoden ajan. Etätyömahdollisuuksien li-

sääntymisen myötä hän pitää muuttoa Parka-
noon entistäkin toimivampana ratkaisuna.

– Parkanossa on leppoisaa, siitä tykkään. 
Elämä täällä katkaisee mukavasti työpäivän 
hektisyyden ja on hyvää vastapainoa kaupun-
gin vilinälle. Ravintoloissa ei ole ruuhkaa, ei 
myöskään elokuvissa eikä edes kuntosaleilla, 
hän toteaa. 

– En yhtään ihmettelisi, jos Parkano ja muut 
pienemmät paikkakunnat alkaisivat vetää yhä 
enemmän väkeä, kun töitä voi lisääntyvästi 
tehdä etänä. 

Tammisen vaimo on kotoisin Parkanosta, 
joten häntä odottivat tutut ympyrät. Isovan-
hempien läheisyys ja muu tukiverkosto puolsi-
vat paluumuuttoa, sillä perheen perustaminen 
oli tuolloin jo ajatuksissa. Jani itse oli asunut 
ikänsä Tampereella kerrostalossa mutta oli 
avoin uudelle.

– Löytyi sopiva talo, ja ostimme sen pois. 
Tykkään talosta enkä enää haluaisi luopua 
omasta tilasta. Tilaa on nyt sekä lapselle, joka 
on jo 6-vuotias, että omille musiikkiharrastus-
jutuille.

Julia Junnila ja Joonas Kannos-
to vaihtoivat kerrostaloelämän 
Tampereella omaan taloon 

Parkanossa. Päätöksen mahdol- 
listi se, että täältä kulkee juna, jolla 
luokanopettajaksi opiskeleva Julia 
voi kulkea yliopistolle ja Joonas 
töihin tilitoimistoon silloin, kun ei 
tee etätöitä.

– Suurin syy muutolle oli se, 
ettemme oikein keksineet kau-
pungissa mitään tekemistä, kun 
olemme lapsuutemme eläneet 
omakotitaloissa ja tottuneet, että 
pihalla voi puuhastella kaikenlais-
ta, Joonas toteaa.

– Halusimme takaisin luon-
nonläheisempään paikkaan. Oma 
piha ja oma tila ovat meille tär-
keitä. Siellä kerrostalokaksiossa 
ja isommassa kaupungissa asu-
minen ei ollut meille ihan se oma 
juttu, Julia täydentää.

Mieleinen talo löytyi Parkanos-
ta yllättävän nopeasti ja isompaan 
kaupunkiin verrattuna varsin edul-
lisesti. Suunnitelmissa oli uusia 
talon keittiö ja tehdä pientä pinta-
remonttia, mutta lapasestahan se 
lähti ja koko yläkerta rakennettiin 
käytännössä uusiksi.

Apua Julia ja Joonas saivat re-
monttiin lähiseudulla asuvilta van-
hemmiltaan sekä paikkakunnan 
mahtavilta ja nopeasti palvelevilta 
yrittäjiltä. Palveluja löytyi paljon 
enemmän ja joustavammin kuin 
he olisivat voineet kuvitellakaan.

Omaan taloon 
edullisesti 
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Tyytyväinen pendelöijä

Joonas Kannosto ja Julia Junnila remon-
toivat itselleen upean kodin Parkanoon.

Tampereella ikänsä asunut Jani Tamminen viihtyy nyt Parkanossa ja kulkee junalla töihin.
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– Minulla on Parkanossa kaikki, mitä 
voin haluta ympärilleni. Ei puutu mi-
tään, mitä tarvitsisin, pohtii Iina Vai-
nionpää.

Hän muistaa, kuinka lukioaikana 
kaipasi pois kotiseudulta kaupunkiin 
ja opiskelijaelämään. Tie vei ensin 
Imatralle ja sitten Tampereelle. Kau-
punki alkoi kuitenkin pian tuntua lii-
an vaativalta.

– Kilpailu oli tosi kovaa, ja aloin 
vaatia itseltäni aina vaan enemmän. 
En koe sitä enää Parkanossa, jon-
ne palasin rakkauden myötä kolme 
vuotta sitten.

Elokuvaleikkaajaksi opiskelleen 
Iinan mielestä Parkanossa on hel-
pompi lähteä tekemään asioita, 
toteuttamaan esimerkiksi haavetta 
yrittäjyydestä. Hän tietää, että yrit-
täjämyönteisessä kaupungissa on 
tähän apua ja tukea tarjolla.

Yritysideaansa hän kypsyttelee 
kotona Vuorijärvellä, keskellä ei mi-
tään, kuten hän asian ilmaisee.

– Minusta on aina tuntunut läm-
pöiseltä ajatukselta, että olen voinut 
palata kotiin Parkanoon, turvalliseen 
ja rauhalliseen elämään vailla pai-
neita. 

Iina Vainionpää kuvaamassa Kaitojenvetten Geopark-maisemissa.

Kurkiluomantien omarantaisilta tonteilta on rauhallinen näkymä.
www.parkano.fi/vapaat-tontit/

Iina työskentelee viestintäsihteerinä ja työstää Parka-
non brändiä yhdessä markkinointityöryhmän kanssa. 
Tässä työssä hän on kiteyttänyt Parkanon ainutlaatui-
suuden: 
”Parkano on elinvoimainen ja vieraanvarainen kaupun-
ki, joka tarjoaa täydellisen sekoituksen pikkukaupungin 
viehätystä, laadukkaita palveluita, edullista asumista, 
runsasta luontoa ja monipuolisia harrastusmahdolli-
suuksia. Olemme omistautuneet edistämään yrittä-
jyyttä ja työllistymistä tukemalla paikallisia yrityksiä ja 
ruokkimalla kaupunkimme kasvua säilyttäen vahvan 
yhteisöllisyyden tunteen, mikä tekee meistä ainutlaa-
tuisia.”

Löydä paikkasi Parkanosta Olisiko Parkanossa paikka myös sinul-
le, oma koti vesistön läheisyydessä tai 
mökki rauhallisissa järvimaisemissa? 

Pentinrannassa aivan keskustan tuntumassa 
on vielä vapaa tontti näkymillä Kirkkojärvelle, 
ja Käenkoskella Kurkiluomantien varrella on 
pari omarantaista tonttia. 

Artolanrannan alueella Parkanonjärven lä-
heisyydessä on myynnissä useita tontteja Vil-
lenpolun varrella maalaismaisemassa. Myös 
Viinikanjoen lähistöllä on vielä tilaa toteuttaa 
haave omasta talosta. 

– Parkanossa on hyvät palvelut, ja täältä 
pääsee samassa ajassa myös Tampereen 
keskustan palveluihin ja esimerkiksi Nokia 
Arenalle kuin Tampereen naapurikunnista ja 
laitakaupungilta, toteaa tekninen johtaja Kari 
Santikko.

Mökkitontteja Parkanossa on myynnissä 
erityisesti Liesijärvellä: www.laatumaa.fi 

Katso tonttipörssi täällä:



Sanovat Pohjanmaalla, ettei se ole kau-
kana kotoaan käynyt, joka ei Parkanon 
Shelliä tiedä. Kolmostien kulkijoita jo 

36 vuoden ajan palvellut liikenneasema on 
laajasti tunnettu ja suosittu. Koko Kolmos-
keskus lähti rakentumaan Shellin ympärille 
1980-luvun lopulla.

Shell Parkanon uutena kauppiaana aloitti 
lokakuussa Marko Tuuri, kun Restel luopui 
liikenneasemista ja niiden vetovastuu siirtyi 
yksityiskauppiaille. Vaasalainen Tuuri operoi 
nyt yhteensä kymmentä liikenneasemaa.

– Parkanossa meillä on hyvinkin pe-
rinteinen tienvarsipaikka, jossa aika moni 

suomalainen on pitänyt taukoa Kolmostie-
tä ajaessaan. On hyvää ruokaa ja ovet 24 
h vuorokaudessa auki, niin siinä on sellai-
sia elementtejä, jotka vilkkaan tien varressa 
houkuttelevat pysähtymään.

Tuuri tietää, mistä puhuu, sillä Parkanon 
Shell on hänelle tuttu jo vuosilta 2006–2010, 
jolloin se kuului hänen alueeseensa Restelin 
liikenneasemien aluepäällikkönä. 

– Ketjun hyväksi katsomalla konseptilla 
jatkamme edelleen ja pidämme paikan hy-
vässä tikissä. Se on paras tapa toivottaa asi-
akkaat tervetulleiksi, Tuuri toteaa.

6 Saatiin ratikka 
Parkanoon!

Joni Kurosella riittää ideoita ja yrit-
teliäisyyttä. Toukokuussa hän 
toi ratikan Tampereen Keskus-

torilta Parkanoon, hankki viereen 
kioskin ja myy sieltä nyt täyttä häkää 
kahvia, pikkusuolaista ja leivonnai-
sia ratikkakahvilassa tai sen terassil-
la nautittaviksi. 

– Tervetuloa tamperelaiset kat-
somaan, miten hienosti tämä tänne 
sopii, Kuronen myhäilee.

Hän on hakenut ratikkakahvi-
laansa myös anniskeluoikeuksia.

– Olisihan se mukava istua van-
hassa ratikkavaunussa, nauttia pys- 
typöydässä olutta ja katsella Kol-
mostien vilinää. Yötä myöten ei  kui-
tenkaan ole tarkoitus juhlia, vaan 
auringon laskiessa laitetaan ovet 
säppiin.

Viime kesänä Kuronen toi Euro-
Hamsterin pihaan jo jäätelökioskin 
houkuttelemaan Kolmoskeskuksen 
kävijöitä ja Kolmostietä ajavia. 

Mäntypirtille lisää paikkoja
Vuosi sitten keväällä Kuronen avasi 
Parkanontien varteen lounasravinto-
la Mäntypirtin, jonka vanhalle teras-
sille laitetaan juuri lasikatetta ja myö-
hemmin lasiseinät. Uuttakin terassia 
rakennetaan parhaillaan.

– Lounas on niin suosittu, että 
ihmisiä kääntyy ovelta, kun pöydis-
sä ei ole tilaa. Siksi pitää nopeasti 
saada lisää paikkoja. Myös iltaisin ja 
viikonloppuisin käy mukavasti väkeä 
nauttimassa pihviä ja salaattia.

Jos laskee yhteen Mäntypirtin, 
ratikan ja jäätelökioskin paikat teras-

seineen, päätyy liki sataan asiakas-
paikkaan. Kun tähän lisää kaikki pi-
topalvelukeikat, niin on siinä yhdellä 
miehellä pyörittämistä, vaikka henki-
lökuntaakin toki on kesällä kymme-
nen hengen verran.

www.mantypirtti.fi

Joni Kuronen toi ratikkakahvilan Kolmoskeskuksen kävijöitä palvelemaan.

Parkanossa on kahviloita ja ravintoloita moneen makuun.  
Tervetuloa herkuttelemaan!

Kaikki Parkanon Shellin tietävät

Shell Parkanon yksikön päällikkö Jaana Mustakoski nappasi tarjonnasta näytille tuoreet munkit.
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XO Metal Oy:ssä on sama 
tilanne kuin lukuisissa muis- 
sakin parkanolaisissa yrityk-

sissä: osaajista on jatkuva tarve. 
Töitä siis riittää!

– Meillä tarvitaan tekijöitä vä-
hän joka puolelle taloa. Ihan en-
simmäisenä palkkaisimme esi- 
merkiksi pari särmääjää ja tuo-
tannon apuhenkilöitä, jotka ope-
tamme työhön alusta lähtien. Tär-
keintä on, että tulija on työstään 
innostunut ja siihen motivoitunut, 
summaa operatiivinen johtaja 
Marko Nilosaari.

XO Metalille on juuri saneerat-
tu 9000 neliötä nykyaikaista tilaa 
Teollisuustielle entiseen Santoon 
kiinteistöön, joten toimintaympä-
ristö on viimeisen päälle kunnos-
sa. 

– Konekantakin on viimeisintä 
teknologiaa ja päivitetty energia-
tehokkaammaksi. Heinäkuussa 
valmistuvaan maalaamoon tulee 
Suomen ensimmäinen hybridimal-
linen uuni, jota voidaan käyttää 
joko sähköllä tai kaasulla, Nilo-
saari kertoo.

Työntekijöitä yrityksessä on 
noin 45, ja lisäksi työllistetään noin 
25 alihankkijaa, jotka hakevat työ-
vaiheita tuotantolaitoksen omista 

Sähköpyörä on oiva vä-
line päästä ihailemaan 
Parkanon maisemia ja 

polkea syvälle metsän syliin. 
Haastavammillakin maasto-
reiteillä pyöräily onnistuu il-
man kohtuuttomia ponnistuk-
sia. 

Sähköpyörän voi nyt 
vuokrata Parkanossa Moto-
lähde Oy:stä. Pyöriä on aluksi 
yksi, mutta toinen on jo tila-
uksessa. Kauppias Joni Seilo 
toteaa kehittävänsä toimintaa 
kysynnän mukaan. 

– Meidän sähköpyörämme 
käy yhtä hyvin niin kaduille 
kuin vaativampaankin maas-
toon. Siinä maisema vaihtuu 
nopeasti ja pidempikin lenk-
ki sujuu tasaisella vauhdilla. 
Kunto nousee mutta jyrkkiin 
ylämäkiin ei tarvitse puuskut-
taa. 

Sähköpyörän vuokraus-
aika alkaa kolmesta tunnis-
ta, ja hintataso on edullinen.
Mukaan saa tarvittavat varus-
teet, mutta suositus on, että 
kypärä olisi jokaisella henkilö- 
kohtainen. Vuokraus onnistuu 

nyt alkuvaiheessa soittamalla 
liikkeeseen.

Sähköpyörien myynti ja 
vuokraus ovat Motolähteellä 
mönkijöiden ja moottorikelk-
kojen myymisen ja huoltami-
sen ohessa askel kohti kevy-
empää vapaa-ajantoimintaa.

– Tuemme omalta osal-
tamme kaupungin elinvoimai-
suutta. Kaupunki on tehnyt hy-
vää työtä Geopark-asiassa ja 
liikuntareittien kehittämises-
sä, joten mielellämme olem- 
me mukana vahvistamassa 
Parkanon vapaa-aikapalvelu-
ja, Seilo pohtii. 

www.motolahde.fi

Parkanossa voi pyöräil-
lä LH Geoparkin Two Billion 
Year Tours -reitistöllä sekä 
Järvien Reittien Aure-reitillä. 

lhgeopark.fi/pyoraily/               

jarvienreitti.fi/aurereitti/

Tule töihin XO Metalille 

työjonoista. Asiakkaita ovat kone- ja 
laiterakentajat, ja teräsalihankintaa 
tehdään niin globaaleille kaivosalan 
yrityksille kuin satamassa operoiville 
offshore-yrityksillekin.

XO Metal on vahvasti mukana 
vihreässä siirtymässä. 

– Ympäri maailmaa sähköistetään 
nyt isoja dieselnostureita, joita käyte-
tään konttien käsittelyyn. Valmistam-

me akkuvarastoja näihin nostureihin. 
Lisäksi teemme energiavarastoja yri-
tyksille, jotka myyvät suoraa energi-
an varastointia.

Marko Nilosaari (vas.) ja Mikko Virtala kuitulaserleikkurilla, joka otettiin käyttöön heinäkuussa.

www.xometal.fi

Sähköpyörällä polkaisee mukavasti uusille reiteille. Joni Seilo lupaa sähköpyörän vuokralle 
yhtä lailla muutamaksi tunniksi kuin pidemmäksikin aikaa. 

Motolähteeltä voi nyt vuokrata sähköpyörän



PARKANON KAUPUNKI
Parkanontie 37
39700 PARKANO
vaihde (03) 44 331
etunimi.sukunimi@parkano.fi
www.parkano.fi

             www.facebook.com/ 
             Parkanonkaupunki

  @parkanon_kaupunki

JULKAISIJA  
Parkanon kaupunki

TOIMITUS 
Tuuri-Tiedotus/Hanna Tuuri

SUUNNITTELU  
Antti Luusalo, Anne Ranta, Elina  
Kortesmaa, Iina Vainionpää, Sanna  
Kari, Soili Jalava ja Timo Lehtinen.

TAITTO 
Minna Nissilä

PAINO 
Punamusta 2023

KANNEN KUVASSA 
Krista ja Janne Hakala

TAPAHTUMIEN 
PARKANO

ITE ja Ötökkä -näyttely  
1.6.–31.8.

Pirkanmaan Erämessut 
9.–11.6.

Koko perheen kesätapahtu-
ma 18.6.

Hyvinvointia Harjulasta 8.7.

Wanhat Koneet Vahojärvellä 
8.7.

Parkano-päivät 22.–23.7.

Pohjois-Parkanon  
Maalaismarkkinat 13.8.

Ihminen luonnossa 18.–20.8.

Liekkiyö 19.8.

X-Fest 20.–21.10.

KATSO MYÖS:

www.visitparkano.fi

www.parkano.fi/tapahtumat

Uusi tulokas Parkanon ta-
pahtumien joukossa on 
koko perheen kesätapahtu-

ma 18.6. urheilutalon pihapiirissä. 
Siellä lapset pääsevät halailemaan 
Kustaa-hirveä sekä hellimään ka-
verilampaita. Tubettaja Maalaisjär-
ki vierailee mukana, ja prinsessa 
sekä Batmankin ovat luvanneet 
saapua paikalle.

– Pihaan tulee kepparirata ja 
poniajelua, ja yhdessä myös tans-
sitaan ja lauletaan. VPK:n nuo-
riso-osasto ja Parkanon Kiekko 
järjestävät lapsille toimintaa. Kas-
vomaalaustakin on ja temppurata 
sekä taaperoiden leikkinurkkaus 
ja arvontaa, kertovat Maaret Pau-
lamäki ja Anna-Maria Erola.

Tapahtuma syntyi heidän ha-
lustaan koota lapsiperheitä yhteen 
viihtymään ja auttaa taloudellisesti 
kovilla olevia.

– Tämä on hyväntekeväisyys-
tapahtuma, jonka tuotto ohjataan  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

parkanolaisille vähävaraisille lap-
siperheille yhteistyössä MLL Park-
kanon kanssa. Tapahtumassa on 
myös lastenvaate- ja tarvikekirp- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
putori, jossa voi tehdä edullisia 
hankintoja, sekä kirjaston poisto-
kirjojen myyntipiste.

Wanhat koneet Vahojärvellä -ta-
pahtumasta on muodostunut 
persoonallinen kohtaaminen 

Parkanon kesään. Leirikeskuksen pihapiirissä 
tapaavat kyläläiset, mökkiläiset ja kauempaakin 
tulleet vieraat leppoisasti vanhoja koneita ja työ-
tapoja katsellen.

– Tällä kertaa näytille on tulossa esimerkiksi 
Fergusoneja harmaasta uudempiin. Toivon saa-
vani mukaan erään keräilijän ison kokoelman, jut-
telee kyläseuran puheenjohtaja Pekka Mäkelä

Myös useita työnäytöksiä on suunnitteilla tähän 
kyläläisten talkootyönä järjestämään tapahtumaan.

– Tervanpolttoa ainakin näytetään, joten kan-
nattaa varata astia mukaan, jos mielii tervaos-
toksille. Samoin vihdansitoja on tulossa ja ehkä 
myös perhonsitoja.

Lasten kyläkarnevaalit tuovat 
tänä vuonna uudenlaista oh-
jelmaa Parkano-päiville, joita 

vietetään 22.–23.7. Lapsiperheille 
suunnattu hauska ja yhteisöllinen 
karnevaali tuo lauantaina torille tai-
dekasvattajia pitämään työpajoja ja 
satuhahmoja ohjaamaan toimintaa.

Parkano-päivillä kohdataan 
tänäkin vuonna lauantaina moni-
puolisella markkinatorilla, jonka 
yhteydessä torilavalla on myös 
ohjelmaa, esimerkiksi pieni huuto-
kauppa sekä stand up -esityksiä. 
Myös kirjaston edessä tapahtuu 
koko päivän ajan.

Sunnuntain perheiden päi-
vässä Käenkoskella on mukana 
paljon yhdistyksiä järjestämässä 
toimintaa kepparikisoista hevos-
kärrykyytiin ja polkuautoajelusta 
Sup-lautailuun. 

Parkano-päivien musiikkitar-
jonta alkaa perjantai-illan etkoil-
la Kosken Helmestä. Lauantaina 
Iltabileissä torilla soi livemusiikki 
yömyöhään asti. Sunnuntaina lau-
letaan yhdessä toivevirsikirkossa 
torilla, ja tapahtuma päättyy folk-
henkiseen metsäkonserttiin met-
sämuseolla.

– Parkano-päivillä on perintei-
sesti jokaiselle jotain -meininki.  
Toivomme kivoja kohtaamisia, 
aurinkoa ja mukavaa tunnelmaa, 
kiteyttää Elisa Vahosalmi kaupun-
gin vapaa-aikatoimesta. Kaupun-
ki järjestää tapahtuman yhdessä 
Parkanon Yrittäjät ry:n ja lukuisten 
yhdistysten kanssa.

Nähdään Parkano-päivillä!

www.parkanopaivat.fi   

Koko perhe kesätapahtumaan

Perinteitä Vahojärvellä
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